
PB10-02
Power bank da 10000 mAh, nero

Carica la tua attrezzatura in movimento-
Potenza sufficiente per ricaricare i tablet-

ALIMENTAZIONE PORTATILE 

Caratteristiche

Banca di energia compatta da 10000 mAh con 2 porte USB-
Adatto per ricaricare, ad esempio, smartphone o tablet.-
Protezione integrata contro cortocircuiti, sovraccarichi e sovrascarichi-

Indicatore di stato della batteria a LED-

Specifiche

Batteria: 10000 mAh, Li-polimero 3,7 V
Ingresso alimentazione: Micro-USB; Type-C, 5,0 V CC, fino a 2,0 A (tempo di
ricarica fino a 5 ore)
Uscita di alimentazione: 2 x USB-AF, 5,0 V CC, 2,4 A, 12,0 W (max. totale)

Temperatura di lavoro: 0-45 °C
Dimensioni: 136 mm x 67,4 mm x 16 mm
Peso netto: 0,214 kg

CertificazioniConfezione

Contenuto della Confezione

Power bank
Cavo di ricarica micro-USB
Manuale d'uso

Quantità per cartone, pezzi
Volume del cartone, CUM
Peso del cartone, Kg
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Paese di origine
Barcode
Customs code

40
0.022176
10.92
200x90x25 mm
360x280x220 mm
CN
8716309124324
8507600090
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